La Fontana Meny

https://speisekarte.menu/
Hastgatan 18, Visby 621 56, Sweden
+33186995715,+46700059758,+46498214812 - https://www.lafontana.nu

Menyn fran La Fontana i Visby omfattar ungefar 129 olika maltider och drycker. Genomsnittligen betalar du for
en ratt/dryck cirka 1,906 kr. Valkommen till var restaurang! Vi stravar efter att erbjuda dig en unik och
valsmakande upplevelse varje gang du besdker oss. For att hela tiden forbattra din tid har, anvander vi oss av
kakor pa var webbplats. Dessa hjalper oss att forsta dina preferenser och anpassa vara tjanster for att ge dig
den basta mdjliga upplevelsen. Vill du veta mer om hur vi anvander kakor och vilka typer som finns? Du kan lasa
mer om detta pa var hemsida. Vi uppskattar din forstaelse och ser fram emot att se dig hos oss snart! Okej,
tack!.
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La Fontana Meny

Sallader

INSALATA CAESAR DI POLLO

Alkoholfria Drycker

SPRITE

Desserter

KLASSISK GINO

Snacks

BRUSCHETTA

Drycker

oL

Kyckling

ANANASKYCKLING

Fisk

GRILLAD TONFISK

Notratter

GRILLAD BIFF

Dolce

FONDENTE AL CIOCCOLATO

Cider

PARON

Rom

PLANTATION BARBADOS RUM

2,417 kr

1,424 kr

717 kr

3,146 kr

3,742 kr

1,093 kr

717 kr

386 kr

Kottspecialiteter

FILETTO DI AGNELLO

Vodka

GRAGAS

Champagne

PHILIPPONAT ROYALE
RESERVE BRUT

Varma Drycker

IRISH COFFEE

Kaffedrycker

KAFFE KARLSSON

Birre
MENABREA 66CL

Red Wines

BAREFOOT ZINFANDEL

Sparkling

LAMBERTI PROSECCO ROSE
Vini Rossi
CASTELGIOCONDO

D.O. RIOJA

COTO MAYOR

CORDIALS

DRAMBUIE

3,190 kr

386 kr

12,086 kr

1,645 kr

1,645 kr

982 kr

1,380 kr

5,905 kr

15,286 kr

1,214 kr

243 kr



La Fontana Meny

Cognac

HENNESSY VS 386 kr
White Wine (Bottle)
TRAPICHE SAUVIGNON BLANC 1,214 kr
Beer List

BIRRA MORETTI 4.6 762 kr
Liquor

PATRON SILVER 386 kr
Scotch

MACALLAN 12 386 kr
DIGESTIFS

XANTE 276 kr
Specialty Coffee Drinks
AMARETTO KAFFE 1,645 kr
SCOTCH WHISKY / IRISH
WHISKEY

JAMESON 276 kr
Bottles of Wine

TRAPICHE MALBEC 1,214 kr
ALKOHOLISCHE
GETRANKE

BAILEYS 243 kr

Tillbehor

SIDOSALLAD 497 kr

Tequila & Mescal

DON JULIO 1942 607 kr
Paste & risotti

RAVIOLI MED RICOTTA OCH

SPENAT 2,483 kr
Vitt (Flaska)

SECRET DE LUNES 1,766 kr
Brandy, Cognac,
Armagnac

CALVADOS BOULARD 276 kr
Dessertvin

DESSERTVIN 5CL 938 kr
Flaskol 50CI

WISBY WEISS 960 kr
Fatol / Draft Beer

WISBY PILS 762 kr

Liqueurs Coffees

GALLIANO COFFEE 1,645 kr
Fish / Seafood Dishes
GRILLADE RAKOR 1,600 kr



La Fontana Meny

Akvavit 1 Cl

SKANE AKVAVIT 243 kr
APERETIFS / BITTERS /
LIKORE

LICOR 43 243 kr

Tequila Tasting Menu

SIERRA MILENARIO 386 kr

Forratter Antipasti
Starters

BRUSCHETTA AL FUNGHI 1,380 kr

Vassoio Di Salumi

OST CHARKBRICKA (2 PERS. 3,256 kr

Champagne &
Mousserande

PROSECCO TREVISO EXTRA
DRY

Caffe Cocktail - 5CI

PRINCE CHARLES COFFEE

5,905 kr

12,682 kr

Restaurangkategori

ITALIENSKA

Okategoriserad

ANNA DE CODORNIU BRUT 5,463 kr

Pasta

SKALDJURSPASTA

FETTUCCINE

Sidoratter

TRYFFELAIOLI
TRYFFELBEARNAISESAS

Saser
TZATZIKI
BEARNAISE

Efterratt

CREME BRULEE
MAI DIRE MAI

Huvudratt

SPAGHETTI VONGOLE
OXFILE

Whisky
LAGAVULIN 16
CHIVAS REGAL

Insalata

INSALATA CAESAR DI
GAMBERETTI

INSALATA CON HALLOUMI

Rosé Viner

COTEAUX D' AIX EN PROVANCE

EKO

LAMBERTI PINOT GRIGIO
BLUSH ROSE

386 kr
386 kr

331 kr

1,093 kr
14,889 kr

2,704 kr
3,256 kr

441 kr
309 kr

2,417 kr

2,152 kr

1,435 kr

1,545 kr
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Brandy & Fruktdestillat

(/Cl)

GRAPPA FIOR DU VITE 276 kr
GRONSTEDTS XO 331 kr
Cider 33Cl
HALLON VINBAR 717 kr
RIESLING PERSIKA 717 kr
Alkoholhaltiga Drycker
JOHNY WALKER
A= BLACK LABEL 331 ke
| TEQUILA 243 kr
' AMARETTO 243 kr
MENABREA 33CL 541 kr
HEINEKEN 717 kr
MARIESTAD 905 kr
Varmratter
BRANZINO AL FORNO OLIVE E
CAPPERI 3,146 kr
TAVOLA DI MANZO 3,256 kr
HAMBURGER DI AGNELLO 2,527 kr
Vita Viner
EVEN ODD 1,380 kr
DOM. LOUIS MOREAU PETIT
CHABLIS 1,656 kr
CANTINA ZACCAGNINI DAL 1,490 kr

TRALCETTO

Fatol 40ClI

GRANGESBERG
WISBY LAGER
SUMMER BULLDOG

Dolci Efterratt

FRITTELLA ALLO ZAFFERANO
GELATO CON FRAGOLE
FRUKT TALLRIK

Flaskol 33Cl

MELLANOL
SITTING B ULLDOG IPA 6.4
DAURA DAMM (GLUTEN-FREE)

Antipasti

BURRATA

CARPACCIO AV NOTKOTT
VITLOKSBROD
POLPETTE DI MANZO

762 kr
927 kr
927 kr

1,313 kr
1,214 kr
1,534 kr

717 kr
762 kr
762 kr

1,490 kr
1,600 kr
1,049 kr
2,594 kr

Anvanda Ingredienser

SKALDJUR
PARMESAN
POTATIS
SVAMPAR

Forratter

FETTUCCINE ALLA LA
FONTANA

BIGOLI CON GAMBERETTI

FETTUCCINE VEGETARIAN
ALLA TARTUFO

2,748 kr
2,704 kr

2,483 kr
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BIGOLI CON BURRATA 2,483 kr Dessa Typer Av Ratter
TOAST SKAGEN 1,645 kr Serveras
. . PASTA
Roda Viner B ) s«
MCPHERSON SHIRAZ 1,600 kr KOTT
CANTINA ZACCAGNINI DAL
TRACETTO 1,766 kr LAMM
RIGOGOLO CHIANTI RISERVA 1,865 kr TONFISKBIFF
VALPANTENA AMARONE DELLA , 100 - TOSTADAS
VALPOLICELLA ’
CLOS DE L' ORATOIRE DES A|k0h0|fl'l'|.'t
BAPES 13,233 kr
COCA COLA COLA ZERO FANTA .
SPRITE 40CL
Spritdrycker APPLEJUICE APELSIN 441 kr
JIM BEAM BOURBON 298 kr SAN PELLEGRINO NATURAL 430 kr
ABSOLUT VODKA 243 kr APELSIN LEMON 25CL
HENDRICKS GIN 386 kr ?@g’LPELLEGR'NO NATURAL 762 kr
REMY MARTIN VSOP 331 kr ROTT VITT VIN MOUSERRANDE
651 kr
KAHLUA 243 kr GLAS
MARTINI BUBBELVATTEN 40CL 441 kr
BRISKA CIDER, FLADER 541 ke
JORDGUBB RABARBER 33CL
Hastgatan 18, Visby 621 56, Oppettider:
Sweden

Tillverkad med Menu



https://menuweb.menu/

